


RECEBEMOS DE CONSTRUCENTER OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR TOTAL:	5.987,00
DATA DA	29/05/2020	DEST/REMET: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

NF-e  
Nº. 3989  
SÉRIE 1

FOLHA 1/1

**CONSTRUCENTER**  
  
 PC MAIOR J. MARQUES GALVAO 226 - CENTRO  
 58900000 Cajazeiras - PB  
 Fone/Fax: 8335314356

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 Nº. 3989 SÉRIE 1

CONTROLE DO FISCO  
  
 CHAVE DE ACESSO  
 2520 0540 9532 0000 0183 5500 1000 0039 8910 0004 2850

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 NOTA FISCAL REFERENTE A CUPOM FISCAL  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 160924332 INSCR ESTADUAL DO SUBST CNPJ 40.953.200/0001-83  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 325200011653023 29/05/2020 11:05:55

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 NOME / RAZAO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CNPJ / CPF 11.902.878/0001-39 DATA DA EMISSAO 29/05/2020  
 ENDEREÇO RUA ARSENIO ROLIM ARARUNA, S/N BAIRRO CENTRO CEP 58900-000 DATA DA SAÍDA 29/05/2020  
 MUNICÍPIO Cajazeiras FONE / FAX 996174688 UF PB INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DA SAÍDA 11:01

FATURA

CÁLCULO DOS IMPOSTOS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALC. ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.987,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.987,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
 RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF  
 ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00
--------------	---------	-------	-----------	-----------------	-------------------

COD.PR.D.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ	ALIQ.IPI
6765	COLORAZO FAZ 4 EM 1 DICLORO HIDROAZUL 10KG Aliq.FCP ST%0.0/BC.FCP R\$:0.0/FCP R\$:0.0/BC.FCP ST R\$:0.0/FCP ST R\$:0.0	38089419	102	5929	BD	20,000000	209,000000	4.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
740004	MASCARA PROTECAO FACIAL HOSPITALAR Aliq.FCP ST%0.0/BC.FCP R\$:0.0/FCP R\$:0.0/BC.FCP ST R\$:0.0/FCP ST R\$:0.0	39289090	102	5929	PC	20,000000	65,000000	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1500	OCULOS POLICARBONATO ARMACAO Aliq.FCP ST%0.0/BC.FCP R\$:0.0/FCP R\$:0.0/BC.FCP ST R\$:0.0/FCP ST R\$:0.0	90049020	102	5929	UND	30,000000	16,900000	507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE OS PRODUTOS  
 ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL  
 DE Nº 3989  
 FORAM RECEBIDOS EM 29 / 05 / 2020

CALCULO DO ISSQN  
 INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISS

DADOS ADICIONAIS  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 NOTA FISCAL REFERENTE: NF 18367 Serie 16 Modelo 65 de 29/05/2020  
 Val Aprox Tributos: R\$ 1.753,62(29,29%) Fonte: IBPT  
 RESERVADO AO FISCO